平成２８年度第４回理事会議事録

１．日時

２．会場 　　　かながわ県民センター　　３０２号室

３．出席者　　山本副会長

愛川町（高木）、厚木市（立身）、小田原（木村）、相模原市（小山）、座間市（鈴木）、平塚（関・榎本）

茅ヶ崎市（深井）、藤沢市（児玉）、大和市（天野）、横須賀市（岸）、横浜市（大槻）

欠席（入澤会長、高橋理事長）

４．議題

（１）２９年度事業計画の確認

空欄の「審判講習会」は下記の通り

日ペ主催大会、関東ブロック主催大会、神奈川スポレクは、日程決まり次第掲載します。

別紙参照。

（２）２９年度「県大会」の担当理事及び審判員の選出

別紙の通り決まりました。

（３）「全日本ティール選手権大会」について

大会当日の審判員及び記録員の人選。

愛川町協会・・・１名厚木市協会・・・１名 小田原協会・・・２名 座間市協会・・・１名 相模原市協会・・・１名

大和市協会・・・１名横浜市協会・・・４名 藤沢市協会・・・２名 スタッフ応援・・・藤沢市協会ｘ１、平塚協会ｘ１

上記メンバーで行う。

２月１８日（土）　１３：００から藤沢市大庭公民館で実践講習会を実施。

（４）日本連盟の会員登録更新について

平塚協会、茅ヶ崎市協会、藤沢市協会、大和市協会以外は、日ペから更新書類が送られてきます。

従来は、各協会から日ペへ書類送付及び更新料の送金を行ってきましたが、今回から神奈川県一本で手配

する為下記の要領にてお願いします。

①　「協会名簿」に更新状況を記載。 ②　「送金明細」に区分の人数・金額を記入。

③　②の金額を下記口座へ振込む。

　　ゆうちょ銀行　（店名）　〇二八　　　（店番）０２８

　　普通口座　（口座番号）　４９２４１８６ （口座名）　神奈川県ペタンク・ブール連盟

出来るだけ３月中旬までにお願いします。

（５）大会結果

○「第６回藤沢オープンペタンク大会」　１月２９日（日）

優勝：静岡チームＳＳＫ（佐藤　武夫・佐藤　優光・加藤　薫）

準優勝：横浜エトワール（吉川　秀康・飯田　末廣・永田　弘子）

３位：横浜エレベーター公園（浅見　聡・飯塚　まち子・山本　久男）

３位：小田原前羽プレミアム（遠藤　剛・椎野　優・椎野　宗一）

2017年02月03日

（1）　7月16日・・・厚木会場 （2）　11月19日・・・藤沢会場 ③　1月28日・・・小田原会場

藤沢市協会の「第７回藤沢オープン大会」は1月14日から１月21日に変更の連絡がありましたので変更しました。

①　、②をＦＡＸで会計担当（榎本）送る。　　０４６３－５８－５７１５

（６）各協会からの連絡

小田原協会・・・「神奈川レクレーション協会」の平成２８年度の功労賞に豊川の渡部　英二氏が表彰されました。

（７）他

○「第６回神奈川シングルスペタンク大会」の案内を２月４日に作成配布します。（事務局より）

○

賞品の購入等準備が有る為、早く連絡を願う。

事務局として、今後気を付けるという回答です。

次回は３月３日（金）１９：００～　　　　　３０２号室

役員改選・２９年度総会の件について討議します。

平塚協会・・・４月９日（日）の「第21回平塚オープン大会」よろしくお願いします。

愛川町協会・・・４月２３日（日）の「第16回愛川オープン大会」よろしくお願いします。

「第4回全日本ティール選手権大会」の打合せ人数と確定人数が違っていて連絡が遅い。